
 

 

 
 

 
 

 

 
 

DDIISSTTRREETTTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  NN..  2299  

 

 
 

CAF 

 

II II SS -- II PP SS II AA   --   II TT II ““EEzz ii oo   AA llee tt tt ii ””   TT rr ee bb ii ss aa cc cc ee   (( CC SS ))   

 

II PP SS CC TT   OO rr ii oo ll oo   (( CC SS ))   
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA  (ANCHE SERALE)   

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA   

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI   

 

 

 

      SEDE LEGALE: Via Spalato,snc - 87075  TREBISACCE (CS)  –   Tel. Centralino: 0981  51 725        –       FAX: 0981  50 71 79 

     SEDE ASSOCIATA: Via Circumvallazione San Leo, 13 - 87073 ORIOLO (CS)      - Tel. e Fax: 0981  93 11 37 

e-mail: CSIS06300D@istruzione.it      -       pec: CSIS06300D@pec.istruzione.it       -       sito web: www.istitutoaletti.it       -     P.I.: 81 00 08 30 

786 

                                            

  

Al personale ATA di ruolo titolare  

All’albo Pretorio  

  

 

OGGETTO:   Pubblicazione graduatorie d’istituto definitive - personale ATA: individuazione       

                       Personale soprannumerario a.s. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2024/25; 

 

VISTO  CCNI sulla mobilità. sottoscritto il 27/01/2022, concernente la mobilità del personale 

docente educativo ed A.T.A. per per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25; 

 

VISTE le integrazioni e modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in data 18 maggio 

2022; 
 

VISTA nostra nota prot.n.2562 “Personale ATA titolare individuazione personale 

soprannumerario.  Graduatoria interna di Istituto a.s. 2024/2025”; 

 

VISTE le dichiarazioni del personale a tempo indeterminato titolari presso la nostra 

Istituzione scolastica; 

 

VISTO il decreto di “Pubblicazione graduatorie d’Istituto personale ATA 

provvisorie: individuazione Personale soprannumerario a.s. 2024/2025”, n. 

prot. 3310  del 27/03/2024; 

 

VISTO  il decreto di Pubblicazione graduatorie interne d'Istituto - definitivePersonale 

ATA”, n. prot. 3524 dell’8/34/2024 dell’ITS Filangieri; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami; 

 

CONSIDERATO che dall’1/9/2024 il nostro Istituto accorperà l’ITS Filangieri; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, all’albo online del nostro Istituto, delle graduatorie definitive finalizzate 

all’individuazione del personale ATA soprannumerario, sull’organico di diritto a.s. 2024/25, profili: 





 

 

 
 

 
 

 

 
 

DDIISSTTRREETTTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  NN..  2299  

 

 
 

CAF 

 

II II SS -- II PP SS II AA   --   II TT II ““EEzz ii oo   AA llee tt tt ii ””   TT rr ee bb ii ss aa cc cc ee   (( CC SS ))   

 

II PP SS CC TT   OO rr ii oo ll oo   (( CC SS ))   
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA  (ANCHE SERALE)   

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA   

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI   

 

 

 

      SEDE LEGALE: Via Spalato,snc - 87075  TREBISACCE (CS)  –   Tel. Centralino: 0981  51 725        –       FAX: 0981  50 71 79 

     SEDE ASSOCIATA: Via Circumvallazione San Leo, 13 - 87073 ORIOLO (CS)      - Tel. e Fax: 0981  93 11 37 

e-mail: CSIS06300D@istruzione.it      -       pec: CSIS06300D@pec.istruzione.it       -       sito web: www.istitutoaletti.it       -     P.I.: 81 00 08 30 

786 

 

 assistenti amministrativi 

 assistenti tecnici aree: AR02 – AR08 – AR10 - AR20 - AR23  

 collaboratori scolastici. 

 

Per effetto della legge della privacy le graduatorie non contengono  alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. 

Si può comunque accedere alla visione completa delle graduatorie presso la nostra istituzione 

scolastica secondo le modalità previste  dalla Legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 

                                                                                                           

 Il Dirigente Scolastico 

Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 


		2024-04-08T12:27:16+0200
	ALFONSO COSTANZA




